
 1 

 

P.O. Reclutamento Personale 

e Gestione Specialistica Ambulatoriale 

 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

    n. 922  del 23.11.2020 

 

 

Struttura proponente: U.O.C. Gestione Risorse Umane 

   

Oggetto: Avviso Pubblico, per soli titoli, per l’acquisizione di manifestazioni d’interesse da parte di Medici 

Specialisti in Ginecologia e Ostetricia, Ostetriche e Infermieri per lo svolgimento delle attività assistenziali 

correlate all’emergenza per epidemia da COVID-19, presso l’AOU Federico II - COD. 02 – OSTETRICHE 

– Immissione in servizio Dott.sse Massa Carmen, Baran Aurelia, Borrelli Marialaura. 

 

 

 

Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria 

effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico. 

       

      F.to Il Direttore ad i. dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 

        dott. Rosario Magro 

                       per delega Dott.ssa Lucia Esposito 

 

 

Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Economico Finanziarie attesta che la spesa autorizzata viene imputata ai 

seguenti conti del bilancio economico anno 2020: conti vari centri di costo COVID-19. 

 

             F.to Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Economico Finanziarie 

        dott. Rosario Magro 

 Per delega Dott. Antonio Vitiello 

 

 

Pareri ex art.3 D.L.vo n.502/92 e succ. mod. 

 

      favorevole              favorevole 

F.to Il Direttore Amministrativo                                          F.to Il Direttore Sanitario 

    Dott. Stefano Visani                                    Dott.ssa Emilia Anna Vozzella 



 2 

Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane  

 

 
Premesso  che con Deliberazione n.844 del 15/10/2020 questa Azienda, in relazione all’attuale scenario epidemiologico 

legato all’emergenza COVID-19, tenuto conto dell’incremento della domanda assistenziale da parte delle 

pazienti gravide con infezione da SARS-COv-2, al fine di garantire l’erogazione di attività routinarie, ha 

autorizzato lo scorrimento di n.9 unità della graduatoria di merito dell’Avviso pubblico per l’acquisizione di 

manifestazioni d’interesse da parte di n.10 ostetriche, approvata con Deliberazione n.375 del 20/04/2020; 

 

 che, con Deliberazione n.895 del 06/11/2020 questa Azienda ha autorizzato la sottoscrizione di contratto 

co.co.co con le Dott.sse Guarriello, Aversano e Cerchione; 

 

Preso atto che, per gli effetti di quanto sopra esposto hanno preso servizio, alla data a fianco di ciascun nominativo indicata, 

i sotto elencati candidati:    

n cognome nome posizione presa di servizio 

1.  TESTA ANTONIA 66° 15/10/2020 

2.  MUSELLA FORTUNA 67° 01/11/2020 

3.  RAIA CARMELA 90° 25/10/2020 

4.  LONGOBARDO SARA 91° 17/10/2020 

5.  GUARRIELLO DANIELA 113° 09/11/2020 

6.  AVERSANO CONSIGLIA 118° 09/11/2020 

7.  CERCHIONE ADELE 121° 09/11/2020 

 

 che sono in corso di perfezionamento le procedure di immissione in servizio della Dott.ssa Gentile Doriana, a 

conclusione delle quali questa Azienda avrà reclutato n.8 ostetriche a fronte delle n.9 unità autorizzate con la su 

citata Deliberazione n.844; 

 

Viste le note n.1895 del 05/05/2020 e n.3040 del 12/10/2020 con le quali il Prof. Fulvio Zullo, Direttore del DAI 

Materno Infantile ha chiesto la sostituzione delle ostetriche Oddi e Borrelli che hanno rescisso anticipatamente il 

contratto co.co.co. a decorrere rispettivamente dal 13/06/2020 e dal 14/10/2020; 

 

 le note protocolli vari, con le quali questa AOU, al fine di completare la procedura di reclutamento (n.1 unità) e 

di sostituire le n.2 unità cessate, ha chiesto ai sotto elencati candidati, utilmente collocati in graduatoria, di 

manifestare la disponibilità all’eventuale sottoscrizione di contratto CO.CO.CO: 

127° ASCIONE ROSSELLA 

128° MASUCCI PAOLO 

129° GIACCOLI ROSA 

130° FENZA AGUEDA ANTONELLA 

131° AUDDINO FEDERICA 

132° CELIA ORIANA 

133° SAVERIANO CARMELA 

134° RICCIARDI SARA 

135° MASSA CARMEN 

136° D'AVINO SIMONA 

137° LAURITA FILOMENA 

138° VANACORE ANNA 

139° PINTO CHIARA 



 3 

140° BARAN AURELIA 

141° VICALE GIOVANNA 

142° FERRENTINO ROBERTA 

143° BENIFEI FEDERICA 

144° BORRELLI MARIALAURA 

145° DONNARUMMA ILENIA 
 

  Preso atto che i sotto elencati candidati non hanno accettato l’incarico e, pertanto, sono decaduti dalla graduatoria: 

127° ASCIONE ROSSELLA 

128° MASUCCI PAOLO 

129° GIACCOLI ROSA 

130° FENZA AGUEDA ANTONELLA 

131° AUDDINO FEDERICA 

132° CELIA ORIANA 

133° SAVERIANO CARMELA 

134° RICCIARDI SARA 

136° D'AVINO SIMONA 

137° LAURITA FILOMENA 

138° VANACORE ANNA 

139° PINTO CHIARA 

141° VICALE GIOVANNA 

142° FERRENTINO ROBERTA 

143° BENIFEI FEDERICA 

145° DONNARUMMA ILENIA 
 

che i sotto elencati candidati hanno manifestato la disponibilità ad accettare l’eventuale sottoscrizione di 

contratto CO.CO.CO: 
N COGNOME NOME posiz 

1.  MASSA CARMEN 135° 

2.  BARAN AURELIA 140° 

3.  BORRELLI MARIALAURA 144° 

 

Ritenuto di dover autorizzare l’immissione in servizio delle candidate sopra indicate a decorrere dalla data che sarà 

indicata nel contratto; 

 

Attestato   che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo ai 

sensi della normativa vigente e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art.1 

della L.20/94 e succ. mod. e che lo stesso trova rispondenza nel documento di budget; 

 

Propone 

 

 Per le motivazioni esposte nelle premesse della presente Deliberazione e che qui si intendono integralmente 

riportate: 

 

1. Di autorizzare la stipula di contratto CO.CO.CO, della durata di 6 mesi, con i sotto elencati candidati, a decorrere 

dalla data che sarà indicata nel contratto: 

- Massa Carmen, nata a San felice a Cancello il 17/12/1985; 

- Baran Aurelia, nata a Caserta il 28/07/1995; 

- Borrelli Marialaura nata a Napoli il 27/07/1995. 

 

2. Di trasmettere, a presa di servizio avvenuta, i nominativi di cui al punto 1) al Coordinatore dei Medici 

Competenti aziendali, al fine di procedere all’accertamento dell’idoneità fisica all’impiego dei suddetti 

professionisti, che dovrà avvenire nel rispetto delle norme in tema di categorie protette.  



 4 

 

3. La spesa scaturente dalla presente Deliberazione graverà sui relativi conti del Bilancio Aziendale – fondo Covid. 

 

Il Direttore ad i dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 

                     Dott. Rosario Magro 

                                                                           per delega Dott.ssa Lucia Esposito                                                      

IB         

 

       

                              IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

LETTA la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane; 

 

PRESO ATTO che il Direttore dell’U.O.C. proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo 

stesso, a  seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo e utile per il servizio 

pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art.1 della L.20/94 e succ. mod.; 

 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo;  

 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Sanitario; 

                

 

                   D E L I B E R A 

 

per i motivi sopra esposti, che si intendono qui di seguito integralmente riportati e confermati: 

 

1. di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati; 

2. di conferire immediata esecutività al presente atto, ricorrendone i presupposti; 

3. di inviare la presente deliberazione, ai sensi della normativa vigente, al Collegio Sindacale. 

 

 

                              IL DIRETTORE GENERALE 

               Avv. Anna Iervolino 

 



 5 

Data consegna ____________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

SI DICHIARA CHE LA PRESENTE DELIBERA: 

 

E’ stata affissa all’Albo dell’Azienda, ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.L.vo n.267/2000, il………. 

 

 

 

        F.to Il Funzionario 

        Giacomo Iazzetta 

 

 

E’ divenuta esecutiva il 23.11.2020 

 

 

 

 

        F.to Il Funzionario 

        Giacomo Iazzetta 

 

 

È stata trasmessa al Collegio Sindacale 

 

 

        F.to Il Funzionario 

        Giacomo Iazzetta 

 

 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE ESISTENTE AGLI ATTI D’UFFICIO 

 

 

        F.to Il Funzionario 

        Giacomo Iazzetta 

 

 

 

 

 


